长春医学高等专科学校文件
长医高专教字[2008]15号                   签发人：刘  伟[image: image1.jpg]

关于开展2008年秋季学期期初教学检查工作的通  知
    为进一步强化教学管理，稳定教学秩序，不断提高我校教学管理水平和人才培养质量，教务处将与各系部共同组织2008年秋季学期期初教学检查工作。现将有关事项通知如下：
1、 检查内容
（一）检查教学准备情况
1、教学环境卫生情况。
2、各教学场所（教室、实验室、语音室、多媒体教室、计算机实验室等）的教学设施、备品的准备及教学设备的运行情况，如发现问题及时与有关部门联系，尽快解决，保证正常开课。
3、任课教师的教学准备情况，重点检查：

（1）教案完成情况；
（2）多媒体课件制作完成情况；
（3）教学日历编制情况。
4、学生教材到位情况，督促学生及时领取教材。
5、及时发放学生课表，提醒学生严格按课表安排的时间、地点按时上、下课，自觉维护课堂教学秩序。
6、8月25日召开学生信息员会议，发放新学期《班级教学日志》，请通知各班学委按时参加。
  （二）检查教学秩序情况
    1、教师教学行为规范及上课情况。
2、学生出勤情况及学习状态。
    3、课表试运行情况。
二、检查方式
各系部自查与教务处检查相结合的方式进行。
三、具体要求及时间安排
1、8月25日-----9月12日各系部要对本部门教学工作进行全面检查，发现问题及时反馈、及时处理。
2、8月25日-----8月31日教务处进行集中检查；
9月1日-----9月12日教务处进行不定期抽查。
3、9月18日前各系部将期初教学检查总结（纸制版）交到教务处。
  4、9月 23 日教务处通报期初教学检查结果。
二〇〇八年八月二十五日
主题词：2008年秋季  期初教学检查　通知

长医高专校长办公室
校对：胡皓月       联系电话：84825210      共印4份
PAGE
1